
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 
                                     РЕШЕНИЕ                             

 

23 июня 2016 г.                                                                                                   № 54                           

 

О внесении изменений в Правила 

содержания, ремонта и реставрации 

фасадов зданий и сооружений на 

территории Катав-Ивановского 

городского поселения, утвержденные 

решением Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения № 

126 от 25.04.2012 г. 
 

 

       В соответствии  с  Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Катав-Ивановского 

городского поселения,  рассмотрев протест Катав-Ивановского городского прокурора 

№ 32/ж-2016 г. от 16.06.2016 г., Совет депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения 

РЕШАЕТ: 

       1.Внести следующие изменения в Правила содержания, ремонта и реставрации 

фасадов зданий и сооружений на территории Катав-Ивановского городского 

поселения, утвержденные решением Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения № 126 от 25.04.2012 г.: 

        1.1. Пункт 50 раздела IX «Ответственность за нарушение правил» дополнить 

абзацем 2 следующего содержания: «Выездные проверки по соблюдению Правил, 

проводимые должностными лицами Администрации Катав-Ивановского городского 

поселения в отношении индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, 

проводятся в соответствии с положениями Федерального закона от 26.12.2008 г. № 

294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля надзора) и муниципального контроля». 

        2. Настоящее решение  вступает в силу с момента официального опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                        Г.Ф.Федосеева 

 

 


